I i CORREGEDORIA GERAL

LAIJ DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N°251, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o

mês de FEVEREIRO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria -

Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Comarca de Mata Grande

Telefones: (82) 3642-1220/99323-2168

FEVEREIRO 12 e 13
naIista Judiciário: Leonardo Gomes Nunes

naIista Judiciária: Vanda Lúcia Lima de Melo

ssessora: Larisse Aline Lopes Santos

Oficial de Justiça: Cícero Rosa dos Santos Araújo

Des. Fábio Jíenco%raújo
Corregedor-Geral da Justiça

Pubicado Dkrio Eetrônco

de 4/t / o/ c9'c2,2-'

Fo ha(s):-